
Bezirk Hohenlohe 2005/06

Herren Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Ingersheim 18 16 2 0 160:57 +103 34:2
2 TSV Ilshofen 1862 e. V. 18 12 1 5 137:96 +41 25:11
3 TTC Gnadental II 18 9 3 6 137:123 +14 21:15
4 TSV Kupferzell 18 9 2 7 130:132 -2 20:16
5 TSG Kirchberg 18 8 3 7 133:121 +12 19:17
6 TSV Neuenstein II 18 4 7 7 118:141 -23 15:21
7 TSV Gaildorf 18 5 4 9 122:139 -17 14:22
8 TSV Obersontheim 18 4 6 8 111:136 -25 14:22
9 TSG Öhringen II 18 3 3 12 100:149 -49 9:27

10 SpVgg Gröningen-Satteldorf II 18 3 3 12 94:148 -54 9:27
 

Bemerkungen
Rückrundenspiel Nr 5 und 8 findet in Spiellokal 2 statt;
Weinberghalle Mittelficshach

Spielleiter-Kontaktadresse
Berger, Günther

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 18:00 (1)

18:00 (1)
TSG Kirchberg
TSV Ilshofen 1862 e. V.

TSG Öhringen II
TSV Gaildorf

9:4
9:2

Fr. 23.09.2005 20:00 (1) TSV Obersontheim TSV Kupferzell 4:9
Sa. 24.09.2005 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSG Kirchberg
TSV Obersontheim
SpVgg Gröningen-Satteldorf II
SV Ingersheim

TSV Gaildorf
TTC Gnadental II
TSG Öhringen II
TSV Ilshofen 1862 e. V.

9:7
8:8
4:9
9:2

So. 25.09.2005 10:00 (1) TSG Öhringen II TSV Ilshofen 1862 e. V. 2:9
Sa. 01.10.2005 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TSG Kirchberg
TSV Gaildorf
SV Ingersheim

TTC Gnadental II
SpVgg Gröningen-Satteldorf II
TSV Neuenstein II

7:9
8:8
9:3

Sa. 15.10.2005 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSG Kirchberg
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSV Kupferzell
TSV Obersontheim
TTC Gnadental II

SV Ingersheim
TSV Neuenstein II
TSG Öhringen II
SpVgg Gröningen-Satteldorf II
TSV Gaildorf

1:9
9:5
9:7
9:7
7:9

Fr. 21.10.2005 20:00 (1) TSV Kupferzell TSV Neuenstein II 8:8
Sa. 22.10.2005 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSG Kirchberg
TSV Gaildorf
TSG Öhringen II
SpVgg Gröningen-Satteldorf II

TSV Kupferzell
TSV Neuenstein II
TSV Obersontheim
TSV Ilshofen 1862 e. V.

9:2
8:8
8:8
1:9

So. 23.10.2005 10:00 (1) SpVgg Gröningen-Satteldorf II TSG Kirchberg 2:9
Do. 27.10.2005 20:00 v (1) SpVgg Gröningen-Satteldorf II TTC Gnadental II 9:5
Sa. 29.10.2005 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Neuenstein II
TSG Öhringen II
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSV Gaildorf

TSG Kirchberg
SV Ingersheim
TSV Obersontheim
TSV Kupferzell

9:7
0:9
9:2
6:9

Sa. 05.11.2005 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Kupferzell
TSV Neuenstein II
TSV Obersontheim

TTC Gnadental II
TSG Öhringen II
SV Ingersheim

9:7
8:8
1:9

Sa. 12.11.2005 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Neuenstein II
TTC Gnadental II
TSV Kupferzell
SV Ingersheim

TSV Obersontheim
TSV Ilshofen 1862 e. V.
SpVgg Gröningen-Satteldorf II
TSV Gaildorf

4:9
9:7
9:2
9:2
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Bezirk Hohenlohe 2005/06

Herren Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 13.11.2005 10:00 (1) SV Ingersheim TTC Gnadental II 9:3
Sa. 19.11.2005 17:30 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Kupferzell
TSV Obersontheim
TSV Gaildorf
SpVgg Gröningen-Satteldorf II

TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSG Kirchberg
TSG Öhringen II
SV Ingersheim

9:7
3:9
9:2
1:9

Sa. 03.12.2005 18:00 (1) TSV Neuenstein II TTC Gnadental II 4:9
Fr. 09.12.2005 20:00 (1) TSV Obersontheim TSV Gaildorf 8:8
Sa. 10.12.2005 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSG Kirchberg
TSV Neuenstein II
TTC Gnadental II
SV Ingersheim

TSV Ilshofen 1862 e. V.
SpVgg Gröningen-Satteldorf II
TSG Öhringen II
TSV Kupferzell

8:8
8:8
9:1
9:3

Sa. 14.01.2006 18:00 (1) TSG Öhringen II TSG Kirchberg 4:9
Sa. 21.01.2006 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Kupferzell
TTC Gnadental II
SV Ingersheim

TSV Gaildorf
SpVgg Gröningen-Satteldorf II
TSG Öhringen II

9:7
9:4
9:5

Sa. 28.01.2006 18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Obersontheim
TSV Ilshofen 1862 e. V.
SV Ingersheim

TSV Neuenstein II
TTC Gnadental II
SpVgg Gröningen-Satteldorf II

9:0 NA
3:9
9:4

Fr. 03.02.2006 20:00 (2) TSV Obersontheim TSV Ilshofen 1862 e. V. 3:9
Sa. 04.02.2006 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Gnadental II
TSV Neuenstein II
TSV Gaildorf
TSV Ilshofen 1862 e. V.

TSV Obersontheim
TSV Kupferzell
TSG Kirchberg
SV Ingersheim

9:7
9:7
5:9
2:9

Sa. 11.02.2006 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

TSV Gaildorf
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSG Öhringen II
SpVgg Gröningen-Satteldorf II

TSV Obersontheim
TSG Kirchberg
TTC Gnadental II
TSV Neuenstein II

9:7
9:5
9:7
2:9

Fr. 17.02.2006 20:00 v (1) SV Ingersheim TSV Obersontheim 9:0
Sa. 18.02.2006 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Gnadental II
TSV Gaildorf
TSG Kirchberg

TSV Kupferzell
TSV Ilshofen 1862 e. V.
SpVgg Gröningen-Satteldorf II

9:5
4:9
9:7

Sa. 25.02.2006 18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Gnadental II
TSV Neuenstein II

TSG Kirchberg
TSV Ilshofen 1862 e. V.

9:7
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2006 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Gnadental II
TSV Kupferzell
SpVgg Gröningen-Satteldorf II

TSV Neuenstein II
SV Ingersheim
TSV Obersontheim

8:8
4:9
8:8

So. 05.03.2006 10:00 (1) SpVgg Gröningen-Satteldorf II TSV Kupferzell 7:9
Fr. 10.03.2006 20:00 v (1) TSV Obersontheim TSG Öhringen II 9:5
Sa. 11.03.2006 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSV Neuenstein II
SV Ingersheim

SpVgg Gröningen-Satteldorf II
TSV Gaildorf
TSG Kirchberg

9:2
9:6
9:4

Sa. 18.03.2006 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Gaildorf
TSG Öhringen II
TSG Kirchberg

TTC Gnadental II
SpVgg Gröningen-Satteldorf II
TSV Neuenstein II

9:3
5:9
8:8

Sa. 25.03.2006 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Kupferzell
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TTC Gnadental II
SpVgg Gröningen-Satteldorf II

TSV Obersontheim
TSG Öhringen II
SV Ingersheim
TSV Gaildorf

8:8
9:7
8:8
9:6

So. 26.03.2006 10:00 (1) TSG Öhringen II TSV Kupferzell 9:6
Sa. 01.04.2006 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSG Öhringen II
TSG Kirchberg
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSV Neuenstein II

TSV Gaildorf
TSV Obersontheim
TSV Kupferzell
SV Ingersheim

7:9
8:8
9:6
6:9

Sa. 08.04.2006 18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Gaildorf
TSV Kupferzell

SV Ingersheim
TSG Kirchberg

8:8
9:6

So. 09.04.2006 10:00 (1) TSG Öhringen II TSV Neuenstein II 8:8
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